[image: title設計-中英文版2-無底色版]
北美投資趨勢研討會
主旨:：敬邀貴公司出席「北美投資趨勢研討會」以掌握最新北美發展動向
說明：
國際地緣政治變局日益複雜，建立自主供應鏈，保有多元韌性，成為多國政策趨勢，然與此同時也為企業全球營運布局帶來更多挑戰。北美地區人口超過5億，為全球重要區域市場之一，隨著美國川普政府啟動新一波關稅措施，貿易衝突情勢再度升高，為協助企業進一步掌握區域政策發展與市場動態資訊，台灣區電機電子工業同業公會與工研院產業科技國際策略發展所特於6月24日籌辦北美投資趨勢研討會，提供美國與墨西哥投資環境及交易金融架構等資訊，以利台灣企業探索相關供應鏈因應方案。活動也邀請聯合航空分享最新的赴美航線規劃，並說明企業如何於差旅途中享有最佳的飛行福利與行程安排。

主辦單位：台灣區電機電子工業同業公會、工研院產業科技國際策略發展所
贊助單位：美國聯合航空
日期：2025年6月24日(二) 10:00-12:10
地點：台灣區電機電子工業同業公會702會議室 (台北市民權東路六段109號7樓)
議程
	時間
	主題
	講者

	09:30-10:00
	報到

	10:00-10:05
	主辦單位致詞
	台灣區電機電子工業同業公會 代表 致詞

	10:05-10:30
	2025北美政策新局：從貿易保護主義看台廠轉型之道
	中華經濟研究院第一研究所
所長 劉孟俊

	10:30-10:55
	墨西哥投資環境與索諾拉州介紹
	墨西哥商務簽證文件暨文化辦事處
經貿組主管 Francisco Javier Martinez

	10:55-11:20
	【專題討論】
美墨金融環境及融資架構介紹
主持人：
花旗商業銀行
商業金融事業群 業務總監 賴文君
	與談人：
花旗(墨西哥)商業銀行
跨國企業金融部負責人 German Heberling
花旗(美國)商業銀行
跨國企業金融部副總裁 Brandon Fan

	11:20-11:50
	美墨交易模式架構實務分析
	資誠聯合會計師事務所
執業會計師 蔡怡歆

	11:50-12:00
	Q & A

	12:00-12:10
	最新赴美航線與企業機票優惠分享
[抽獎：台北-美國不限航點之來回經濟艙機票乙張]
	美國聯合航空
客戶經理 陳薏安

· 主辦單位得視情況保留變動講師、議程變更之權利
·
歡迎有意願參加的廠商踴躍報名，請點選以下連結填寫 Google 表單，完成報名手續，謝謝！https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdt6lOIIbz4dezGjVJWc-nIRoB87SEY0VsmAB1mTGh-dQmb0w/viewform?usp=header
本會承辦人:葉民崧 先生 電話:0287926666#244 Email:francisco@teema.org.tw

1

image1.png
LEEREREFTXBE%/E Taiwan Electrical and Electronic Manufacturers’ Association

114905 dbTHh Wil E K2R EE6E 10958618

6F., NO. 109, SEC. 6, MIN CHUAN E. RD., TAIPEI, 11490, TAIWAN
TEL : 886-2-87926666

FAX : 886-2-87926088

TEEMA Portal : http://www.TEEMA.org.tw
Information Platform : http://www. TEEMAB2B.com.tw
Exhibition Online : http://www. TEEMAONLINE.com.tw
Industry CD : http://industry. TEEMA .org.tw